CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE
Praça dos Três Poderes, nº 01

Bairro Centro, Campo Verde – MT
CEP 78.840-000. Tel. (66) 3419-1310

EMENDA ADITIVA N.º 001/2015:

AO PROJETO DE LEI N.º 063/2015:

   Emenda aditiva ao Projeto de Lei nº 063/2015, acrescentando Parágrafo
Único ao artigo 3º, com a seguinte redação:

Parágrafo Único - No auto de conclusão, a responsabilidade técnica é

do Departamento de Engenharia da Prefeitura Municipal, ficando expresso a garantia de 5
(cinco) anos sobre a obra executada.

Sala das Sessões;

  Em 10 de agosto de 2015.

COMISSÕES:
JUSTIÇA E REDAÇÃO DE LEIS:

RELATOR:                                     JOSÉ HUMBERTO DOS SANTOS
                                                        Voto favorável

MEMBROS:                                    CÍCERO ALVES DOS SANTOS
                  Voto favorável

                                                        CLEBERSON RODRIGUES G.DE OLIVEIRA
        Voto favorável

URBANISMO, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS.

RELATOR:                                      ALTAIR DONIZETE RESTANI
 Voto favorável

MEMBROS: JUSCELINO NEVES DE SOUZA
 Voto favorável

                                                        CÍCERO ALVES DOS SANTOS
          Voto favorável